Lysrörsskena T5
typ
Specifikationer:
ML-T T5 HF
ML-T T5 HFD
  ML-T	 14 - 80 T5 HF
  För ett lysrör T5 (Ø 16 mm).
  ML-T14 - 80 T5 HFD

nummer
Skena
Typ
Effekt
[W]
Längd
[mm]
Bredd
[mm]
Bredd MF
[mm]
Höjd
[mm]
CC
[mm]
018-021 ML-T14 T5 HF 14 578 35 35 55 505
018-022 ML-T21 T5 HF 21 878 35 35 55 545
018-023 ML-T28 T5 HF 28 1178 35 35 55 845
018-024 ML-T35 T5 HF 35 1478 35 35 55 1145
018-025 ML-T24 T5 HF 24 578 35 35 55 505
018-026 ML-T39 T5 HF 39 878 35 35 55 545
018-027 ML-T49 T5 HF 49 1478 35 35 55 1145
018-028 ML-T54 T5 HF 54 1178 35 35 55 845
018-029 ML-T80 T5 HF 80 1478 35 35 55 1145
019-021 ML-T14 T5 HFD 14 578 35 - 55 505
019-022 ML-T21 T5 HFD 21 878 35 46 55 545
019-023 ML-T28 T5 HFD 28 1178 35 46 55 845
019-024 ML-T35 T5 HFD 35 1478 35 46 55 1145